
Comune di Pollone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

17.663,84

0,00

225.768,59
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.221.599,78

245.133,47

1.466.733,25

120.491,61

1.015.586,71

1.136.078,32

1.181.074,68 -40.525,10

-330.654,93

-23.049,68

165.487,97

101.592,18

267.080,15

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.140,00

26.374,55

96.514,55

25.544,55

22.560,12

48.104,67

51.424,08 -18.715,92

-48.409,88

0,00

28.863,96

830,00

29.693,96

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

221.110,00

133.548,10

354.658,10

88.776,98

149.995,24

238.772,22

187.436,76 -33.673,24

-115.885,88

-2.696,23

37.441,52

42.074,89

79.516,41

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.627.385,00

60.818,94

1.688.203,94

60.818,94

102.091,34

162.910,28

149.028,64 -1.478.356,36

-1.525.293,66

0,00

46.937,30

0,00

46.937,30

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

478.500,00

49.114,91

527.614,91

6.281,18

257.626,36

263.907,54

281.504,98 -196.995,02

-263.707,37

-31.678,99

23.878,62

11.154,74

35.033,36

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

514.989,97

4.133.724,75

3.618.734,78

301.913,26

1.547.859,77

1.849.773,03

1.850.469,14 -1.768.265,64

-2.283.951,72

-57.424,90 155.651,81

302.609,37

458.261,18

514.989,97 301.913,26

1.547.859,77

1.849.773,03

1.850.469,14 -1.768.265,64

-2.283.951,72

-57.424,90

3.862.167,21

155.651,81

302.609,37

458.261,184.133.724,75
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